
UCHWAŁA NR XXIV/121/25 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przekazania Gminie Paradyż zadania w zakresie zarządzania drogami gminnymi 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 19 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) Rada Gminy Mniszków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie Gminie Paradyż do wykonania zadanie zarządzania drogą 
gminną 107201E relacji Wójcin - Mariampol, oznaczoną w ewidencji gruntów jako: działka nr 395, 
położona w obrębie Mikułowice, działka nr 740, położona w obrębie Świeciechów stanowiące 
własność Gminy Mniszków. 

§ 2. Przekazanie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego 
pomiędzy Gminą Paradyż a Gminą Mniszków, reprezentowaną przez Wójta Gminy Mniszków, które 
określi szczegółowy zakres i warunki przekazania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CE42D4-EA67-476F-85DA-43949ACE6879. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/121/25 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


